
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА  «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

19.10.2022                                                № ПВА-17-735/2 
 

Сургут 

 

О внесении изменений в  

приказ №ПВА-17-365/2 от 01.07.2022 

«О пропускном режиме»  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О 

противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию терроризму", Положением об 

организации пропускного и внутриобъектового режимов в школе, в целях 

обеспечения безопасности, сохранности имущества, в связи с кадровыми 

изменениями в составе работников школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения приказ от 01.07.2022 №ПВА-17-365/2 «О пропускном 

режиме». 

2. Осуществлять пропускной и контрольно-досмотрового режим сотруднику 

ООО ЧОО «Олимп-Безопасность» (ул.30 лет Победы, дом 39/1), ООО ЧОП 

«КЕДР» (ул.30 лет Победы, дом 39/2), вахтерам учреждения.  

3. Пропуск на территорию и в здания руководствуясь инструкцией о 

пропускном режиме МБОУ «Перспектива» только по предъявлению 

удостоверяющих документов, с личного разрешения директора образовательного 

учреждения. 

4. Назначить ответственными лицами за обеспечение пропускного режима 

заместителя по АХР Т.Л. Щербакову (ул.30 лет Победы, д.39/2), заведующего    

хозяйством З.И. Шандиеву (ул.30 лет Победы, д.39/1). 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомлены:                                                                   Т.Л. Щербакова 

                                                                                                     З.И. Шандиева 

                                                                                                     Т.Н. Хилинская 

                                                                                                                А.Н. Олейник 

                                                                                                                И.А. Шарафиева 

                     О.П. Первышева 

 

 

 

 

 
                     

              

                                  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


